
ODDÍLOVÁ DRBÁRNA 2023 –NAPOČTVRTÉ     

 

ZBOŘME POMNÍKY. POSTAVME NOVÉ – to je 
Základní krédo vlastnosti nazvané „čecháčkovství „ a je všade….. 

Ad jedna.. 

Náš spolek má několik oddílových medií, pokud to tak vzletně naz- 

veme. Záměrně vynechávám různé socialní sitě,jež jsou spíše na osob- 

ní poklábosení, bez záruk, ofiko informací a nelze je brát ve zřetel. 

ALMANACH – jednou do roka, základní info, finance a i směr… 

ODD.TOMÍK – po 43 letech nicotný význam, spíš odvar minulosti… 

ODD.WEB – může se někomu nelíbit, určitě ho lze zlepšit,ale potřeb- 

 né informace vždy dá, obhopodařuje ho Martin ( příp.Luboš ) a 

 nikdo, nikdy nebyl odmítnut, samozřejmostí je občas otevřít !!!! 

NÁSTĚNKA – má sloužit na prezentaci ke členstvu i k veřejnosti a je 

 pravdou, že v současnosti je to slabší, klíče má Martin a Vašek 

OSOB.MAIL – tam je vše předchozí zasíláno, ale je nutno !!!!! se na 

 něj občas podívat !!!!! 

Každá oddílová aktivita (!!!!!!) musí mít základní informace,jež je nutno 

dát na mail, os.web a nástěnku ( název,datum,náplň,prašule,kam se 

hlásit, příp.limity ) a poté podrobné pokyny. Opět obě věci patří na  

oddílový web a na maily a to věechny ( je to i info, že se něco děje ) 

Ad dvě…. 

Připomínám akci POLOLETKY NA SNĚHU v Rožumberku, kdy se lze  

přihlásit u V.H do vánoc – to abychom v případě nezájmu dali šanci 

jinému zájemci….. 

Ad tři…. 

Někoho jsem pořádal o zapsání stavu vodoměru na tábořišti a již si 

nepamatuji kdo to byl !?!? Jedná se o začátek i konec prázdnin…. 

Ad čtyři… 

Jsme hodně otevřeným spolkem, ale naším zájmem je, abychom měli 

členy oficiální, přihlášené do oddílu. Již jen z ohledu okolo dotací, 

kdy rozhoduje počet dětí v oddíle, A ten, kdo to nechápe a „hází do 

snah vidle“, tak se řadí k tzv páté koloně…….. 

TAKŽE FAJNOVÉ SVÁTKY !!!!!!!! 

 

Pacov 26.11.2023 



 

 

 

 

 


